
Anno 
 
Istituzione 

2022 
 

7554 - COMUNE DI TORTORETO 

Tipologia Istituzione 
 

Contratto 

C - COMUNI 
 

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) 

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 17/06/2025 10:20:05 
 

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio 
 
 

 
Qualifica I422-

IND.DIVA

CANZAC

ONTRATT

UALE 

I125-

IND.DIVI

GILANZA 

I143-

PERSON

ALESCOL

ASTICO 

I207-

RETRIBU

ZIONEDIP

OSIZIONE 

I212-

RETRIBU

ZIONEDI

RISULTA

TO 

I222-

INDENNIT

ADICOMP

ARTO 

I223-

RETRIBU

ZIONEAG

GIUNTIV

APERSE

DICONVE

NZIONAT

E 

I418-

ASSEGN

OADPER

SONAM 

I424-

INDENNIT

ÀART. 

42,COM

MA5-

TER, 

D.LGS.1

51/2001 

S190-

INDENNIT

A'DISTAF

F/COLLAB

ORAZION

E 

S604-

COMPEN

SIONERI

RISCHIE

DISAGI 

S710-

COMPEN

SOAGGIU

NTIVOAL

SEGR.CO

MUNALEQ

UALEDIR.

GENERAL

E 

S615-

INDENNIT

A'PERSP

ECIFICHE

RESPON

SABILITA' 

S630-

COMPEN

SIPRODU

TTIVITA' 

S720-

INCENTIV

IPERFUN

ZIONITEC

NICHE 

S740-

DIRITTIDI

ROGITOEI

ND.SCAV

ALCO 

S750-

ONORARI

AVVOCAT

I 

S761-

COMPET

ENZEPER

SONALEC

OMANDA

TO/DISTA

CCATOPR

ESSOL'A

MM.NE 

S770-

ELEMENT

OPEREQ

UATIVO 

S771-

INDENNIT

ÀDIFUNZI

ONE 

S998-

ARRETRA

TIANNIPR

ECEDENT

I 

S999-

ALTRESP

ESEACCE

SSORIEE

DINDENNI

TA'VARIE 

T101-

STRAOR

DINARIO 

Totale 

0D7000-

POSIZION

EECONO

MICAD7 

                       
0 

099000-

POSIZION

EECONO

MICAD6 

100 
  

8.010 3.823 614 
            

24 
    

12.571 

0D5000-

POSIZION

EECONO

MICAD5 

94 
  

9.785 4.393 623 
 

179 
          

24 
    

15.098 

0D4000-

POSIZION

EECONO

MICAD4 

90 
  

7.662 3.235 623 
 

179 
          

72 
   

915 12.776 

050000-

POSIZION

EECONO

MICAD3 

258 
  

22.985 10.708 1.868 
    

2.000 
 

2.500 1.171 
    

324 
   

2.439 44.253 

049000-

POSIZION

EECONO

MICAD2 

392 1.111 
 

25.053 11.830 3.107 
 

1.536 
  

333 
 

2.500 1.703 
    

960 
  

250 4.432 53.207 

 



 

0D1000-

POSIZION

EECONO

MICAD1 

224 1.111 
   

1.849 
    

2.837 
 

3.717 1.682 
    

684 
  

350 58 12.512 

097000-

POSIZION

EECONO

MICAC6 

80 
    

529 
       

725 
       

256 
 

1.590 

046000-

POSIZION

EECONO

MICAC5 

298 4.369 256 
  

2.330 
    

10.333 
 

3.000 3.472 
    

884 
  

1.010 1.038 26.990 

045000-

POSIZION

EECONO

MICAC4 

75 
    

537 
    

1.000 
 

1.000 921 
    

216 
    

3.749 

043000-

POSIZION

EECONO

MICAC3 

109 370 
   

733 
 

55 
  

800 
  

614 
    

320 
   

143 3.144 

042000-

POSIZION

EECONO

MICAC2 

1.056 4.113 3.176 
  

8.181 
 

1.710 
  

20.830 
 

11.900 10.918 
    

3.960 
  

4.687 6.624 77.155 

0C1000-

POSIZION

EECONO

MICAC1 

742 2.227 927 
  

5.574 
    

2.423 
 

4.083 11.339 
    

2.806 
  

856 5.186 36.163 

0B8000-

POSIZION

EECONO

MICAB8 

                       
0 

0B7A00-

POSIZ.EC

ON.B7 

-

PROFILO

ACCESS 

O B3 

                       
0 

0B7000-

POSIZ.EC

ON.B7 

-

PROFILO

ACCESS 

O B1 

                       
0 

 



 

038490-

POSIZ.EC

ON.B6 

PROFILI

ACCESS 

O B3 

135 
    

943 
 

111 
  

1.027 
  

1.323 
    

552 
   

1.343 5.434 

038491-

POSIZ.EC

ON.B6 

PROFILI

ACCESS 

O B1 

                       
0 

037492-

POSIZ.EC

ON.B5 

PROFILI

ACCESS 

O B3 

                       
0 

037493-

POSIZ.EC

ON.B5 

PROFILI

ACCESS 

O B1 

                       
0 

036494-

POSIZ.EC

ON.B4 

PROFILI

ACCESS 

O B3 

                       
0 

036495-

POSIZ.EC

ON.B4 

PROFILI

ACCESS 

O B1 

65 
    

465 
    

758 
  

556 
    

288 
  

64 129 2.325 

055000-

POSIZION

EECONO

MICADIA

CCESSO

B3 

258 
    

1.882 
    

1.027 
 

300 1.967 
    

1.152 
  

17 1.840 8.443 

034000-

POSIZION

EECONO

MICAB3 

193 
    

1.409 
    

1.390 
  

1.530 
    

864 
  

193 1.079 6.658 

032000-

POSIZION

EECONO

MICAB2 

186 
    

1.402 
    

901 
  

1.414 
    

936 
  

127 451 5.417 

 



 

054000-

POSIZION

EECONO

MICADIA

CCESSO

B1 

87 
    

603 
       

73 
    

419 
  

64 1.271 2.517 

0A6000-

POSIZION

EECONO

MICAA6 

                       
0 

0A5000-

POSIZION

EECONO

MICAA5 

                       
0 

028000-

POSIZION

EECONO

MICAA4 

                       
0 

027000-

POSIZION

EECONO

MICAA3 

239 
    

1.553 
    

4.585 
 

300 939 
    

1.344 
  

820 3.583 13.363 

025000-

POSIZION

EECONO

MICAA2 

                       
0 

0A1000-

POSIZION

EECONO

MICAA1 

                       
0 

000061-

CONTRA

TTISTI 

                       
0 

000096-

COLLABO

RATOREA

T.D.ART.9

0 

TUEL 

                       
0 

 


